
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Odbor životního prostředí
/ oddělení vodního hospodářství

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 094774/2022 OŽP/Pe - 0865
Spis. Zn.: CR 054210/2022 Pe
Váš dopis ze dne:
Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 A/5
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
ČVE: G/503/2933

Vyřizuje: Alena Pecinová, BBuS
Tel: 734 170 433
E-mail: alena.pecinova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 7. 12. 2022

USNESENÍ

Výroková část:

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle
§ 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle
§ 11 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

I. podle § 70 správního řádu z moci úřední

opravuje zřejmou nesprávnost

v rozhodnutí č. j. CR 081158/2022 OŽP/Pe - 0865 ze dne 8. 11. 2022, které vydal Městský úřad Chrudim,
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, a to takto:

Okruh známých účastníků

Peter Mnuk, nar. 4. 7. 1854, AXEDALE 3551, VIC, P.O. BOX 9159, Australské společnost,
Peter Stark, nar. 5. 4. 1868, Altestrasse č.p. 108, 94034 Passau, Německo

opravuje na toto znění:

Peter Mnuk, nar. 4. 7. 1954, AXEDALE 3551, VIC, P.O. BOX 9159, Australské společnost,
Peter Stark, nar. 5. 4. 1968, Altestrasse č.p. 108, 94034 Passau, Německo

Odůvodnění:

V okruh známých účastníků řízení písemného vyhotovení rozhodnutí č. j. CR 081158/2022 OŽP/Pe
- 0865 ze dne 8. 11. 2022, které vydal Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení
vodního hospodářství, se vyskytla zřejmá nesprávnost. Byla chybně uvedena data narození pana Petera
Mnuka a pana Petera Starka.

Z uvedených důvodů vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 70 správního řádu zřejmou nesprávnost
opravil usnesením.



CR 094774/2022 OŽP/Pe - 0865

str. 2/4

Účastníky toho řízení jsou:

Stavebník podle § 94k písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 00654728, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 64, 538 03
Heřmanův Městec

Obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím k ovlivnění vodních poměrů a na jejímž území
má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, podle § 115 odst. 4 vodního zákona, § 94k písm. b)
stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu:
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 00654728, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 64, 538 03
Heřmanův Městec

Vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem podle § 94k písm. c) stavebního zákona
a § 27 odst. 1 správního řádu:
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO 48171590, Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01
Chrudim 1

Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné
věcné právo k tomuto pozemku, podle § 94k písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:
Obec Kostelec u Heřmanova Městce, IČO 00654728, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 64, 538 03
Heřmanův Městec
Pavel Lomička, nar. 10. 5. 1977, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 9, 538 03 Heřmanův Městec,
Jitka Mňuková, nar. 1. 2. 1963, Komenského č. p. 898, 468 51 Smržovka,
Peter Mnuk, nar. 4. 7. 1954, AXEDALE 3551, VIC, P.O. BOX 9159, Australské společnost,
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č. p. 951/8, 500 03 Hradec Králové 3,
Matěj Novák, nar. 5. 12. 1994, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 189, 538 03 Heřmanův Městec,
Šárka Vokatá, nar. 22. 6. 1994, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 189, 538 03 Heřmanův Městec,
Peter Stark, nar. 5. 4. 1968, Altestrasse č.p. 108, 94034 Passau, Německo,
Mgr. Ivana Stark-Kubátová, nar. 6. 7. 1972, Hořejšího č. p. 1932, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916,
Jaroslav Blažek, nar. 1. 5. 1983, Čáslavská č. p. 220, 538 03 Heřmanův Městec,
Lenka Blažková, nar. 25. 5. 1991, Hálkova č. p. 328, 538 03 Heřmanův Městec,
Ladislav Nepovím, nar. 1. 2. 1983, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 175, 538 03 Heřmanův Městec,
Mgr. Petr Kuneš, nar. 30. 6. 1976, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 187, 538 03 Heřmanův Městec,
MUDr. Roman Benák, nar. 20. 1. 1973, Pod Vinicí č. p. 2843, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2,
Mgr. Andrea Limberská, nar. 11. 8. 1975, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 159, 538 03 Heřmanův
Městec,
Ing. Jiří Opočenský, nar. 28. 11. 1978, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 174, 538 03 Heřmanův
Městec,
Ing. Hana Opočenská, nar. 25. 5. 1977, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 174, 538 03 Heřmanův
Městec,
Ing. Petr Němec, nar. 12. 7. 1976, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 160, 538 03 Heřmanův Městec,
Ing. Kateřina Němcová, nar. 23. 8. 1979, Kostelec u Heřmanova Městce č. p. 160, 538 03 Heřmanův
Městec

Osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno podle § 94k písm. e) a § 27 odst. 2 a 3
správního řádu, v souladu s ustanovením § 94 m odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci řízení
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a v souladu s ustanovením
§ 144 odst. 2 správního řádu je jim doručováno veřejnou vyhláškou
St. 14, st. 228, st. 226, st. 227, st. 225, st. 55/2, st. 55/3, st. 55/1, st. 292, st. 298, st. 56/1, st. 56/2,
st. 167, st. 57, st. 166, st. 346, st. 313, st. 314, st. 280, st. 331, st. 329, st. 161, st. 278, poz. parc. 587/1,
868/2, 581/9, 579/1, 593/5, 870, 867/2, 581/1, 589/3, 14, 21, 29/2, 925/5, 17/3, 17/1, 20, 13, 17/2, 29,
646/3, 646/2, 640/47, 650, 651, 654/2, 654/1, 646/4, 645/2, 646/1, 644, 645/1, 655/1, 642/4, 836/4, 642/2,
658/4, 659/2, 659/1, 656, 60, 658/1, 661, 658/2, 640/33, 643, 663/2, 641/8, 671/7, 671/3, 662/1, 662/2,
671/4, 640/1, 640/32, 640/38, 671/1, 671/2, 669/1, 666/4, 666/2, 835, 666/3, 640/37, 640/29, 640/51,
640/30, 640/31, 760, 636/4, 636/2, 636/3, 640/50, 637/1, 631/1, 631/4, 631/1 v katastrálním území
Kostelec u Heřmanova Městce



CR 094774/2022 OŽP/Pe - 0865

str. 3/4

Další dotčená osoba, která může být rozhodnutím přímo dotčena ve svých právech nebo povinnostech
(§ 27 odst. 2 správního řádu):
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČO 27484211, Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01
Chrudim

V tomto správním řízení jsou dotčenými orgány:
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí - jako orgán ochrany přírody
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí - jako orgán státní správy
v oblasti odpadového hospodářství
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek památkové péče - jako
orgán státní památkové péče
Ministerstvo obrany - jako orgán státní správy na úseku obrany státu
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje – jako orgán územního
plánování
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim -
jako orgán ochrany veřejného zdraví
Obecní úřad Kostelec u Heřmanova Městce - jako silniční správní úřad
Městský úřad Heřmanův Městec - jako obecný stavební úřad příslušný ke stavbě vedlejší

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Pardubického
kraje, podáním u zdejšího správního orgánu.

Usnesením je účastníkům oznámeno doručením stejnopisu do vlastních rukou. Do běhu lhůt
se nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví
je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Ing. Ivo Rychnovský
vedoucí Odboru životního prostředí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Obdrží:
Multiaqua s.r.o., IDDS: xs7n63g
Pavel Lomička, IDDS: zhpdkiq
Jitka Mňuková, Komenského č.p. 898, 468 51 Smržovka
Peter Mnuk, Komenského č.p. 898, 468 51 Smržovka
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2



CR 094774/2022 OŽP/Pe - 0865

str. 4/4

Matěj Novák, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 189, 538 03 Heřmanův Městec
Šárka Vokatá, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 189, 538 03 Heřmanův Městec
Peter Stark, Altestrasse č.p. 108, 94034 Passau, Německo
Mgr. Ivana Stark-Kubátová, Hořejšího č.p. 1932, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916
Jaroslav Blažek, Čáslavská č.p. 220, 538 03 Heřmanův Městec
Lenka Blažková, Hálkova č.p. 328, 538 03 Heřmanův Městec
Ladislav Nepovím, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 175, 538 03 Heřmanův Městec
Mgr. Petr Kuneš, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 187, 538 03 Heřmanův Městec
MUDr. Roman Benák, IDDS: shv4ysd
Mgr. Andrea Limberská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 159, 538 03 Heřmanův Městec
Ing. Jiří Opočenský, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 174, 538 03 Heřmanův Městec
Ing. Hana Opočenská, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 174, 538 03 Heřmanův Městec
Ing. Petr Němec, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 160, 538 03 Heřmanův Městec
Ing. Kateřina Němcová, Kostelec u Heřmanova Městce č.p. 160, 538 03 Heřmanův Městec
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí, Pardubická č.p. 67, 537
16 Chrudim IV
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí, Pardubická č.p. 67, 537
16 Chrudim IV
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek památkové péče,
Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č.p. 67, Chrudim
IV, 537 01 Chrudim 1
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim,
IDDS: 23wai86
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů
a státního odborného do, IDDS: hjyaavk

Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou:
St. 14, st. 228, st. 226, st. 227, st. 225, st. 55/2, st. 55/3, st. 55/1, st. 292, st. 298, st. 56/1, st. 56/2,
st. 167, st. 57, st. 166, st. 346, st. 313, st. 314, st. 280, st. 331, st. 329, st. 161, st. 278, poz. parc. 587/1,
868/2, 581/9, 579/1, 593/5, 870, 867/2, 581/1, 589/3, 14, 21, 29/2, 925/5, 17/3, 17/1, 20, 13, 17/2, 29,
646/3, 646/2, 640/47, 650, 651, 654/2, 654/1, 646/4, 645/2, 646/1, 644, 645/1, 655/1, 642/4, 836/4, 642/2,
658/4, 659/2, 659/1, 656, 60, 658/1, 661, 658/2, 640/33, 643, 663/2, 641/8, 671/7, 671/3, 662/1, 662/2,
671/4, 640/1, 640/32, 640/38, 671/1, 671/2, 669/1, 666/4, 666/2, 835, 666/3, 640/37, 640/29, 640/51,
640/30, 640/31, 760, 636/4, 636/2, 636/3, 640/50, 637/1, 631/1, 631/4, 631/1

Pro vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Obecní úřad Kostelec u Heřmanova Městce, IDDS: mrza4w7

Na vědomí:
Městský úřad Heřmanův Městec, stavební úřad, IDDS: n5wb35z


		2022-12-07T10:15:59+0100
	Ing. Ivo Rychnovský
	vedoucí




